Б аш кортостан Р есп убликаЬ ы
М иеке рай он ы

м ун и ци п альрай он ы ны п К ож ай -
С ем еновка

ауы л  советы ауы лби лем ей е .
Советы

Совет
сельского поселения

К ож ай-С ем еновский  сельсовет
м ун и ци п ального  р ай он а

М ияки н ски й  район  Республики

КАРАР РЕШЕНИЕ

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров размера
земельного участка

В целях соблю дения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности,
прав и законных интересов правообладателей земельны х участков и объектов
капитального строительства с учетом выявления мнения жителей муниципального
образования сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан, в соответствии с Ф едеральным Законом от
06.10.2003 г. №  131 -  ФЗ “Об общ их принципах организации местного самоуправления в
Российской Ф едерации”, Градостроительным Кодексом РФ , Земельным Кодексом РФ,
руководствуясь У ставом сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан протокола и заклю чения публичных
слушаний сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан от 26.02.2022 г, Совет сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан р е ш
и л :

1. Предоставить разреш ение на отклонение от предельны х параметров земельного
участка в части уменьш ения предельного минимального параметра размера земельного
участка, категория земли -  «Земли населенных пунктов», территориальная зона — «Зона
специального назначения», разреш енное использование -  «Ритуальная деятельность» с 2,0
га. до 1,0 га

2. Опубликовать данное реш ение на официальном сайте сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет муниципального района М иякинский район Республики
Башкортостан в сети И нтернет

3. Настоящ ее реш ение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в
соответствии с У ставом

4. Контроль за исполнением данного реш ения возложить на постоянную  комиссию
Совета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района
М иякинский район Республики Баш кортостан по развитию  предпринимательства,
земельным вопросам, благоустройству и экологии.

с. Кожай-Семеновка
01 марта 2022 года
№  191

Глава сельского поселения Р.А. Каримов